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Or.0003.46.48.49.50.51.2022 

Pani 

Joanna Pikus 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 
W odpowiedzi na Pani interpelacje w sprawach: 
 

1. Udzielenia informacji w sprawie zakupu i montażu w budynku przy ulicy 

Świętokrzyskiej 22 - Automatycznego Defibrylatora Zewnętrznego AED – 

informuję, że interpelacja została przekazana do rozpatrzenia Dyrektorowi Zakładu 

Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. Po otrzymaniu odpowiedzi w tej 

sprawie – przekażemy ją Pani Wiceprzewodniczącej niezwłocznie. 

 

2. Udzielenie informacji w sprawie Budżetu Obywatelskiego w  2022 r. – 

informuję, że w roku bieżącym nie planujemy zorganizowania edycji Budżetu 

Obywatelskiego. Nastąpi to w roku 2023 – po uprzednim skonsultowaniu z 

mieszkańcami zasad jego przeprowadzenia. 

 

3. Podanie liczby interwencji Policji oraz Straży Miejskiej na terenie placu zabaw 

na Osiedlu Ogrody przy ul. E. Dziewulskiego – w załączeniu przekazuję 

odpowiedź Zastępcy Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji  

w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Komendanta Straży Miejskiej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

 

4. Udzielenie informacji dotyczącej daty wymiany piachu w piaskownicach na 

gminnych placach zabaw oraz terminie ich przeglądu – informuję, że przeglądy 

techniczne wszystkich gminnych placów zabaw zostały przeprowadzone w dniach 

27-29.04.2022 r.  Wszelkie konieczne prace remontowe i konserwacyjne dotyczące 

24 placów zabaw zarządzanych przez Gminę zlecone zostały do Zakładu Usług 

Miejskich z terminem ich realizacji do 30.05.2022 r. Prace polegające na 

przygotowaniu do bezpiecznej eksploatacji w sezonie letnim gminnych placów 

zabaw, w tym między innymi wymiana wypróchniałych elementów drewnianych, 

dokręcenie śrub, oczyszczenie i malowanie elementów metalowych są sukcesywnie 

realizowane. Równocześnie trwa wymiana piasku w piaskownicach oraz w strefach 

bezpieczeństwa pod urządzeniami zabawowymi. Realizowane są również prace 

remontowo – naprawcze, polegające na naprawie uszkodzonych ogrodzeń.  



5. Uzupełnienie ubytków w ciągu pieszo – jezdnym na osiedlu Ogrody (okolica 

bloku nr 13) – informuję, że remonty ubytków nawierzchni bitumicznych na terenie 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w ciągu dróg gminnych, jak również dróg 

powiatowych, na podstawie zawartego porozumienia z Powiatem Ostrowieckim, 

prowadzone są w ciągu roku na bieżąco – w oparciu o dokonywane przeglądy ulic. 

Wydział Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta monitoruje stan techniczny 

nawierzchni ulic na terenie miasta. Remont ubytków nawierzchni jezdni na drodze 

wewnętrznej opisanej w interpelacji został już zlecony wykonawcy robót. 

 

 

                                                                                          Z up. Prezydenta Miasta 

                                                                                          Anna Niedbała 

                                                                                          Sekretarz Miasta 

                                                                                          Ostrowca Świętokrzyskiego 

 






